关于新增 2016 年度已关闭零售门店销售月报表的通知

各公司：

为了更准确合理的分析各公司、各业态的销售趋势、增减比率，

经研究决定，从 2016 年 1 月 26 日起，各下属单位新增一张销售月报

表——《2016 年度已关闭零售门店销售报表》，特将该月报表报送工

作的相关要求通知如下：

一、统计范围：2016 年 1 月 1 日至 12 月 31 日期间，所有已经

完全停止经营，并且关闭的零售类门店。其中：迁址后另外新开的门

店，旧店关闭与新店开始营业之间的间隔时间在 30 天之内的不纳入

统计范围；超过 30 天的，视为已关闭门店，纳入统计范围。

二、统计内容：每月的累计销售和去年同期累计销售，具体格式

详见附表。

三、填报要求：由各公司第一负责人指定专人于每月 27 日之前

报送，第一负责人负责审核上报数据的真实性。

每月纸质月报由各相关负责人审签后寄给股份公司财务部荀晓

艳收（可与其他报表一起寄送），电子版发送至月报邮箱：

tjgglb@126.com，一直没有该类数据的公司可在统计和计划群内实行

零报送，直至情况有改变为止。

其他临时的变动通知将由统计群管理员在统计群、计划群中实时

发布和更新，请及时关注。

联系人：股份公司财务部  范燕妮 荀晓艳 电话：89885242

统计群：46170651，计划群：423281436

附表：《桐君阁股份公司零售关店销售数据月报表》2016 版

重庆桐君阁股份有限公司

二〇一六年二月二日

附表：

桐君阁股份公司零售关店销售数据月报表——2016 版

报送单位：  报送时间： 2016 年 2 月   单位：万元

零售 零售终端（对该门店）
项目 累计 去年同期

累计 去年同期 累计 去年同期

***药店

***药店

合计

 备注：1、配送和零售业态都存在的公司，请注意减少零售销售的同时，也影响对该门店配送销售

的减少，必须一并填报！

      2、以公司为主体上报，写明具体门店的名称。

第一负责人：   分管领导：   填报人：